ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2021 года

	№ 28/190

с. Красное

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва между участковой избирательной комиссии избирательного участка №11-03
В соответствии с частью 16 статьи 66 Закона Липецкой области от 11.05.2016 № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 9 июня 2021 года № 138/1130-6 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой», постановлением территориальной избирательной комиссии Становлянского района от «01» сентября 2021 года №18/96 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва территориальным избирательным комиссиям Задонского, Краснинского и Становлянского района» территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Распределить дополнительные избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва между участковой избирательной комиссии №11-03 (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Рыжкову О.Н.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	Н.Ф. ПАРАМОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	О.Н. РЫЖКОВА

                                                                                                       Приложение № 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

от «19» сентября 2021 года №28/190
Распределение дополнительных избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва между участковой избирательной комиссии избирательного участка №11-03
	Номер
избирательного участка
	Число избирателей на день передачи избирательных бюллетеней
	по областному избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	региональная группа №12
	кол-во (шт.)
	одномандатный избирательный округ №24
	кол-во (шт.)

	11-03
	168
	12
	5
	24
	5

	Резерв ТИК

	1095

	1095

	ИТОГО:
	10510

	5

	5